VENDIM ASAMBLEJE TE ORTAKEVE

Nr.1 Date 15/09/2021
i Shogerise KSAMIL VERANO shpk
Une MIRKA DARIU ortakja e vetme dhe administratore e shogerise KSAMIL VERANO

shpk me NIPT nr.M14126801D bazuar ne Kontraten e dhurimit te kuotave date
15/09/2021.

Per kete aresye :

VENDOSA :

1) Kalimin e 100% te kuotave te shogerise te z. OLTJAN ZHUPA
2) Emerimin e z. OLTJAN ZHUPA administrator te shogerise
3) Largimin e znj. MIRKA DARIU nga posti i administratores

4, Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Per shogerine "KSAMIL VERANO” shpk

ADMINISTRATORI




